
 

 
 
 

 

ALLIEVO PER UN GIORNO • 2026 
  

BRESCIA 
 

Strumenti moderni 
docente strumenti email 

Prof.ssa Anna Loro Arpa anna.loro@consbs.it  
Prof. Stefano Bertoli Batteria jazz stefano.bertoli@consbs.it  
Prof.ssa Donatella Lombardi Canto lirico donatella.lombardi@consbs.it 
Prof.ssa Liliana Pesaresi Chitarra liliana.pesaresi@consbs.it 
Prof. Edoardo Catemario Chitarra edoardo.catemario@consbs.it  
Prof. Giuseppe Bonanadrini Clarinetto giuseppe.bonanadrini@consbs.it  
Prof. Gabriele Rocchetti Corno  gabriele.rocchetti@consbs.it  
Prof.ssa Carmen Maccarini Fagotto carmen.maccarini@consbs.it  
Prof.ssa Dorina Frati Mandolino dorina.frati@consbs.it  
Prof. Andrea Mion Oboe andrea.mion@conbs.it  
Prof. Felix Marangoni Organo felix.marangoni@consbs.it  
Prof. Maurizio Salerno Organo maurizio.salerno@consbs.it  
Prof. Stefano Molardi Pratica organistica e canto 

gregoriano 
stefano.molardi@consbs.it  

Prof.ssa Silvia Bellani Pianoforte silvia.bellani@consbs.it  
Prof. Orazio Sciortino Pianoforte  orazio.sciortino@consbs.it  
Prof. Angelo Cavallo Tromba angelo.cavallo@consbs.it  
Prof. Roberto Bracchi Trombone, Eufonio, Tuba roberto.bracchi@consbs.it 
Prof.ssa Donatella Colombo Violino donatella.colombo@consbs.it  
Prof.ssa Isabella Longo Violino isabella.longo@consbs.it  
Prof. Filippo Lama Violino filippo.lama@consbs.it  
Prof. Fabio Guidolin Violoncello fabio.guidolin@consbs.it  
Prof.ssa Marcella Mandanici Tecnologie per la didattica marcella.mandanici@consbs.it  
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Strumenti storici 
Prof. Andrea Arrivabene Canto storico  andrea.arrivabene@consbs.it  
Prof. Francesco Spendolini Clarinetto storico francesco.spendolini@gmail.com  
Prof.ssa Giovanna Fabiano Clavicembalo  giovanna.fabiano@consbs.it  
Prof. Gabriele Rocchetti Corno storico gabriele.rocchetti@consbs.it 
Prof. Giovanni Battista Graziadio Fagotto storico giovannibattistagraziadio@gmail.com  
Prof. Giovanni Battista Graziadio Flauto dolce giovannibattistagraziadio@gmail.com  
Prof. Andrea Mion Oboe storico  andrea.mion@conbs.it 
Prof. Felix Marangoni Organo antico felix.marangoni@consbs.it  
Prof. Maurizio Salerno Organo antico maurizio.salerno@consbs.it  
Prof. Stefano Molardi Pratica organistica e 

canto gregoriano 
stefano.molardi@consbs.it  

Prof.ssa Giovanna Fabiano Tastiere storiche giovanna.fabiano@consbs.it 
Prof. Manuel Granatiero Traversiere manuelgranatiero@hotmail.com  
Prof. Jonathan Pia Tromba storica jonathan.pia@consbs.it  
Prof. André Lislevand  Viola da Gamba andre.lislevand@consbs.it  
Prof. Rafael Negri Violino storico raffaellonegri@hotmail.com  
Prof. Thomas Chigioni       Violoncello storico thomas.chigioni@consbs.it 
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